עיריית ירושלים
המינהלה לחינוך

הגמנסיה העברית בירושלים - ע"ש יצחק בן צבי

בית ספר על יסודי שש שנתי - עירוני א'

נוסד 1909

15 בספטמבר 2020
כ"ו באלול תש"פ
סימוכין : 14585

לקראת למידה מרחוק – איגרת להורים

הורים יקרים,

ביום ו' הקרוב, 18.09.20 נצא לחופשת ראש השנה וניכנס יחד עם כל עם ישראל לסגר כללי. בימי הלימודים שעד חופשת סוכות נקיים למידה מרחוק על פי מערכת השעות שתקבלו מהמחנכים. אנו מעריכים בסבירות גבוהה שהלמידה מרחוק תימשך לפחות מספר שבועות לאחר חופשת סוכות כך שיש להתארגן לתקופה לא מבוטלת של מציאות חיים זו.